

Výzva č. 554 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--	--

Předmět plnění:	Předběžná cena:
Pod Kaštany 9, byt č. 22, rekonstrukce bytu dle zadání a pol. rozpočtu Příloha: Položkový rozpočet	Bez DPH: 322 675,19 Kč DPH 15 % 48 401,28 Kč

Datum vystavení výzvy: 20.12.2023	CELKEM 371 076,47 Kč
Datum požadovaného plnění 28.12.2024	

Podrobnosti platby:

Účet MONETA Money Bank, a.s.
Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

[redacted]

Jméno a podpis odpovědné osoby: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 20-12-2023 [redacted]
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 20-12-2023 [redacted]
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, v podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah je v souladu s podmínkami účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah je v souladu s podmínkami účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 3.1.2024 podpis [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **680** **Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **1** **Pod kaštiny 14 byt 1 RB**

Objednatel: **Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky**
Horova 28
61600 **Brno**

IČO: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **DIRS Brno s.r.o.**
Jihlavská 731/38
64200 **Brno**

IČO: **26255618**

DIČ: **CZ26255618**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			93 120,30
PSV			169 038,59
MON			84 431,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			346 589,89
RTS -5%			329 260,40
energie -2%			322 675,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		322 675,19
-------------------------	-------------	--	-------------------

Základ pro základní DPH	21 %		0,00
-------------------------	-------------	--	-------------

Zaokrouhlení	0,00
--------------	-------------

Cena celkem bez DPH	322 675,19
----------------------------	-------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Pod kaštiny č.9, byt č.22 RB 4.np 2+1 Č.v

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				35 490,35
1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	64,70000	117,50	7 602,25
	612420114 RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocementová	m2	16,60000	731,00	12 134,60
2	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	245,00000	64,30	15 753,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 960,95
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	64,70000	138,50	8 960,95
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem. stavbách				15 521,70
3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,70000	139,00	8 993,30
4	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	300,00000	6,10	1 830,00
5	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	8,00000	545,00	4 360,00
		Odstranění tapet - 4 hod :		4,00000		
		Demont skříně- 2 hod :		2,00000		
		Demont regálu -2 hod		2,00000		
7	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	42,30000	8,00	338,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 343,20
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	20,40	163,20
	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	4,00000	545,00	2 180,00
		Osekání soklu v kuchyni a zapravení - 4hod				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 477,22
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,98000	1 489,00	1 459,22
9	901 R00	Předběžná obhlídka	hod	1,00000	518,00	518,00
10	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	3,00000	500,00	1 500,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				10 800,00
11	R	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00000	10 800,00	10 800,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 176,00
12	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	8,00000	545,00	4 360,00
		demontáže a montáže - 4 hod umyvadlo,baterie a další		4,00000		
		Přesun vody - 4 hod		4,00000		
	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	11 590,00	11 590,00
	725814104R00	Ventil rohový IVAR.LUXOR DN 15 mm x DN 10 mm	kus	1,00000	360,50	360,50
13	55145041R	Baterie dřezová směšovací stojánková TM05	ks	1,00000	1 985,00	1 985,00
14	725860201R00	Sifon dřezový HL100, 6/4", s přípojkou	ks	1,00000	566,00	566,00
16	551674502R	WC sedátko univerzální A604, Duroplast, bílé	ks	1,00000	690,00	690,00
32	53821620RX	Digestoř	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
33	R	Flexibilní hadice M3/8"xM10 80 cm nerez	kus	1,00000	174,50	174,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 891,95
39	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	h	2,00000	545,00	1 090,00
		demontáž kuch. Linky :2		2,00000		
40	R	Montáž kuchyňské linky	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
41	766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				8 808,45
44	632416230R00	Potěr betonový PROFÍ, silo, tl. 30 mm	m2	2,90000	515,00	1 493,50
45	632421114RT2	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 4 mm weberfloor 4095, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	2,90000	485,50	1 407,95
46	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,90000	28,20	81,78

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Pod kaštiny č.9, byt č.22 RB 4.np 2+1 Č.v

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	597642020R	Dlažba Taurus Granit matná 200 x 200 x 9 mm	m2	3,50000	710,00	2 485,00
	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,90000	16,90	49,01
	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	2,90000	15,90	46,11
47	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	2,90000	141,00	408,90
48	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel. v. do 100 mm lepidlo Monoflex, spár. hm. ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	2,90000	149,00	432,10
49	771575113RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár. hmota)	m2	2,90000	829,00	2 404,10
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 374,41
62	632421114RT2	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 4 mm weberfloor 4095, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	10,82000	485,50	5 253,11
63	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm kuchyně 10,82+ koupelna 2,9 =	m2	13,72000	357,50	4 904,90
64	711212312R00	Penetrace podkladů weberpodklad haft	m2	10,82000	95,00	1 027,90
65	775101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem, podlahy vlys, parket	m2	10,82000	8,00	86,56
66	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	10,82000	57,00	616,74
67	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm	m2	11,90200	1 049,00	12 485,20
Díl: 781		Obklady keramické				30 053,05
68	711212000RV2	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky ARDEX P 51	m2	16,60000	154,50	2 564,70
69	781415014RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár. hmota)	m2	16,21000	983,00	15 934,43
70	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	16,21000	52,00	842,92
71	231536506R	Hmota spárovací Ceresit CE40 balení 2 kg	kg	5,00000	263,00	1 315,00
72	597813650R	Obkládačka Color One 150 x 200 mm bílá mat	m2	18,00000	522,00	9 396,00
Díl: 783		Nátěry				10 310,00
18	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	5,00000	545,00	2 725,00
Příprava pro nátěry - broušení, tmelení, odmaštění 5 :						
19	R	nátěr zárubní -5	ks	5,00000	400,00	2 000,00
20	246271671R	Email univ Bakrylex V2066/0610 mat slonová kost	kg	10,00000	218,50	2 185,00
21	783620010RAB	Nátěr truhlářských výrobků syntetický dvojnásobný krycí	m2	8,00000	425,00	3 400,00
Díl: 784		Malby				34 624,73
24	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	215,80000	42,10	9 085,18
25	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Str.+ stěn	m2	248,30000	25,60	6 356,48
26	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x ,57,8+149,5	m2	248,30000	67,50	16 760,25
27	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	64,70000	20,60	1 332,82
28	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	2,00000	545,00	1 090,00
Díl: M21		Elektromontáže				84 431,00
87	900 R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	h	16,00000	607,00	9 712,00
Přepojení u el.měru a ostatní montáže :						
88	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná	m	40,00000	68,80	2 752,00
89	974051215R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	30,00000	79,50	2 385,00
90	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr. 80 mm, cihla plná	kus	36,00000	80,70	2 905,20

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	1	Pod kaštiny č.9, byt č.22 RB 4.np 2+1 Č.v

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	974054215R00	Vyvtání kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	4,00000	88,30	353,20
92	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky Monoflex 1425	m	18,00000	56,10	1 009,80
93	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-1902 s víčkem	kus	36,00000	116,50	4 194,00
94	210110041RT6	Spínač zapuštěný jedнопólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	12,00000	317,00	3 804,00
95	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	21,00000	439,50	9 229,50
97	210290522R00	Montáž žárovkové objímky E27, bakelit/keramika ilu	kus	9,00000	112,50	1 012,50
		wc + koupelna : 2		2,00000		
		komora : 1		1,00000		
		pokoje+kuchyně : 4		4,00000		
		chodba : 2		2,00000		
98	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	30,00000	55,10	1 653,00
99	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	160,00000	55,10	8 816,00
100	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	175,00000	64,30	11 252,50
101	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	12,00000	79,10	949,20
102	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	8,00000	89,60	716,80
103	220890202R00	Revize	h	1,00000	3 900,00	3 900,00
104	650061612R00	Montáž jističe modulárního jedнопólového do 80 A	kus	1,00000	221,50	221,50
105	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 6 mm2	m	13,00000	156,50	2 034,50
106	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do 4 žil pr. do 2,5 mm2	kus	1,00000	314,00	314,00
107	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	1,00000	561,00	561,00
108	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	13,00000	500,00	6 500,00
		Demonáže starého vedení a zařízení :				
109	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	32,00000	23,40	748,80
110	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3 x 2,5 mm2	kus	10,00000	10,10	101,00
111	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2 x 2,5 mm2	kus	18,00000	8,80	158,40
112	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	4,00000	173,00	692,00
113	34711195R	Žárovka obyč. kulatá čirá AGT 240V 40W E27 NARVA	kus	9,00000	11,90	107,10
114	R	doprava	km	34,00000	22,00	748,00
		Přesuny suti a vybouraných hmot :				
115	R	materiál	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00
116	R	Demontáž a D+M nový rozvaděč	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						11 826,88
40	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,23000	1 725,00	2 121,75
41	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,45000	3 415,00	1 536,75
	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,53200	1 500,00	798,00
42	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	2,21200	841,00	1 860,29
43	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8,84800	266,00	2 353,57
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,21200	271,50	600,56
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,24000	25,00	1 106,00
46	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,21200	334,50	739,91

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky			
O:	01	Objekt			
R:	1	Pod kaštany č.9, byt č.22 RB 4.np	2+1	Č.v	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	4,42400	160,50	710,05
Díl: D96		VRN				15 500,00
48	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
49	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
50	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
51	R	přesuny stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						346 589,89

K předání 15.2.2024